
 

PORTARIA nº 012/2016 
 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DO 
DISTRITO FEDERAL – CRP-01 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 
 

A Diretoria do Conselho Regional de Psicologia da 1° Região:  
 

 
Considerando a decisão do Plenário do CRP-01; 

 
Resolve: 
 
Art. 1° - Constituir a Comissão Permanente de Licitação. 
  
Art. 2° - A referida Comissão será composta dos seguintes membros: 

Etiene Regina Monteiro Gomes da Silva - Presidente 
Thiago Barra Morais - Membro 
Ivanildo Ribeiro Uchôa - Membro 

 
Art. 3° - A Comissão deverá conduzir os trabalhos em consonância com 

os dispositivos da Lei n° 8.666/93. 
 
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário 
 

Brasília, 13 de julho de 2016. 
 
 

 
SUELI VIEIRA 

Conselheira Presidente  
Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal – CRP-01 


